2020年６月15日

各  位

東京都渋谷区道玄坂一丁目 1 2 番 1 号

  渋 谷 マ ー ク シ テ ィ ウ ェ ス ト 1 7 階

ラ イ ク キ ッ ズ 株 式 会 社

 代 表 取 締 役 社 長  田 中  浩 一

（コード番号：6065 東証第一部）

問 合わせ 先 管 理 部 長 石 井  大 介

T E L 0 3 - 6 4 3 1 - 9 8 9 9

主要株主の異動に関するお知らせ

2020年６月11日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

2020 年６月 12 日付で以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が近畿財務局に提出されたことによ

り、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 大田 宜明

（２） 所 在 地 兵庫県神戸市垂水区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2020年６月10日現在）

10,365個

（1,036,500株）
9.89％ －

異  動  後
11,370個

（1,137,000株）
10.85％ －

（注）１．上記は、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社とし

て当該株主名義の実質所有株式数について確認ができたものではありません。また、大株主順位

についても確認できていないため、記載しておりません。

   ２．異動前及び異動後の「総株主の議決権に対する割合」の計算においては、2020 年４月 30 日現在の

発行済株式総数 10,482,000 株から議決権を有しない株式数 3,100 株を控除した議決権の数

104,789個を分母として計算しております。

   ３．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

  本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべ

き事項はありません。
以 上